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Wyizolowano komórki macierzyste z jąder

Shahin Rafii wraz z zespołem z Weill Medical College of Cornell University odkryli, że białko GPR125
jest obecne tylko na powierzchni komórek macierzystych spermatogoniów, a nie ma go na błonie
komórkowej towarzyszących im w jądrach komórek już zróżnicowanych.

Na podstawie swojego odkrycia naukowcy opracowali metodę, dzięki której można wyizolować dużą
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liczbę komórek macierzystych z jąder...na razie myszy. Otrzymana w ten sposób populacja komórek
macierzystych może dać początek komórkom naczyń krwionośnych u myszy, a na podstawie badań in
vitro wykazano, że komórki te mogą różnicować także w kardiomiocyty (komórki budujące serce).
A zatem jądra stały się kolejnym potencjalnym źródłem niezróżnicowanych komórek macierzystych,
które można wykorzystać do otrzymania różnych tkanek naszego organizmu.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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